
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Histori e gjuhës standarde 

 

Studentët që kanë kaluar provimin janë: 

 

Hatmane Kroni 8 

Kushtrim Kerhanaj 6 

Basri Ahmeti 7 

Ermire Pajaziti 7 

Festim Sinani 8 

Rina Krasniqi 7 

Kaltrina Zhuniqi 7 

Zejnebe Mexhiti 8 

Albina Kollari 6 

Rina Bojaxhiu 7 

Mirjeta Morina 6 

     

 

Konsultimet, më 14.02.2018, prej orës 10:00. 

 

 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 


